

نام و نام خانوادگی: سن: تحصیلات: تاریخ:

باسلام

عبارات زیر جنبه‌های مختلف هویت افراد را توصیف می‌کنند. لطفاً هر یک از عبارات را با دقت بخوانید و مناسب‌ترین پاسخ را در مورد خودتان انتخاب کنید.

ردیف	عبارات	برایم مهم نیست	کمی برایم مهم است	تاحدودی برایم مهم است	برایم خیلی مهم است	فوق‌العاده برایم مهم است
۱	افکار و دارایی‌هایم					
۲	ارزش‌های شخصی و معیارهای اخلاقی					
۳	محبوبیتم در رابطه با دیگران					
۴	به عنوان عضوی از فامیل					
۵	خیالات و تصوراتم					
۶	شیوه‌های واکنش دیگران در برابر گفته‌ها و رفتارم					
۷	سابقه طایفه و نژادیم					
۸	اهداف شخصی و آرزوهای آینده‌ام					
۹	ظاهر بدنم (قد، وزن و شکل بدنم)					
۱۰	مذهبم					
۱۱	هیجانات و احساساتم					
۱۲	میزان شهرتم در نظر دیگران					
۱۳	جایی که زندگی می‌کنم یا جایی که بزرگ شده‌ام.					
۱۴	افکار و ایده‌هایم					
۱۵	میزان جذابیت‌م برای دیگران					
۱۶	سن من، تعلق من به یک گروه سنی با یک نسل					
۱۷	اشارات و کنایه‌هایی که به کار می‌برم و برداشت دیگران از آن					
۱۸	شیوه‌هایی که با ترس‌ها و نگرانی‌هایم کنار می‌آیم.					
۱۹	جنسیت من، مونث یا مذکر بودن					
۲۰	رفتارهای اجتماعی، از قبیل نوع رفتارم در هنگام ملاقات دیگران					
۲۱	احساس من نسبت به این‌که انسانی منحصر به فردم و با دیگران فرق دارم.					
۲۲	روابطم با کسانی که احساس صمیمیت با آنها می‌کنم.					
۲۳	طبقه اجتماعی من، گروه اقتصادی که من به آن تعلق دارم آیا بالاتر، برابر یا پایین‌تر است؟					

ردیف	عبارات	برایم مهم نیست	کمی برایم مهم است	تاحدودی برایم مهم است	برایم خیلی مهم است	فوق العاده برایم مهم است
۲۴	احساس من درباره جامعه‌ای که به آن تعلق دارم.					
۲۵	علی‌رغم این که می‌دانم زندگی شامل تغییرات بیرونی زیادی است، ولی من می‌خواهم به طور کلی شیوه باثباتی را دنبال کنم.					
۲۶	یک دوست خوب بودن برای کسانی که واقعاً به آنان ابراز علاقه می‌کنم.					
۲۷	خودآگاهی من، عقیده من در مورد شخصیتی که واقعاً دارم.					
۲۸	تعهد من نسبت به نگرانی در مورد رابطه با همسر یا دوست					
۲۹	احساس افتخار نسبت به کشور و این که تبعیت این کشور را دارم.					
۳۰	توانایی بدنیم، فعالیت‌های ورزشی خوب و هماهنگ					
۳۱	شریک کردن دوستان صمیمیم در تجربیات مهم					
۳۲	ارزیابیم از خودم، برداشت خصوصی که از خودم دارم.					
۳۳	تماشاچی تیم ورزشی، شناخته شدن با یک تیم ورزشی					
۳۴	داشتن روابط فردی متقابل ارضا کننده					
۳۵	داشتن روابط صمیمانه با دیگران					
۳۶	برنامه‌ریزی و انتخاب شغلیم					
۳۷	اهمیت دادن به روابط رو به رشد با دیگران					
۳۸	تعهداتم نسبت به موضوعات سیاسی و فعالیت‌های سیاسی‌ام					
۳۹	تمایل به درک احساسات و افکار واقعی بهترین دوست یا همسرم					
۴۰	توانایی و عملکرد آموزشی، از قبیل نمرات و بازخوردی که از معلمان و اساتید می‌گیرم.					
۴۱	قطع رابطه با دیگران					
۴۲	زبان من، مانند زبان یا لهجه محلی و یا زبان دومی که من می‌دانم.					
۴۳	احساساتم درباره کسانی که با من صمیمی هستند.					
۴۴	نقش من به‌عنوان دانش‌آموز یا دانشجو در مدرسه و دانشگاه					
۴۵	گرایش‌های جنسی من، دگرجنس‌گرا، همجنس‌گرا یا دوجنس‌گرا					